
Ирбейский Вестник № 23 

от 15.06.2021 ОФИЦИАЛЬНО 1 
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.03.2021 с. Ирбейское   № 170-пг 
О создании комиссии  по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения 

границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их 

перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Степановского сельсовета Ирбейского района 
 

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 38  Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию  по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения 
границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их 

перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Степановского сельсовета Ирбейского района согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 
 

 

 
Глава района                                                                                                  О.В. Леоненко 

 
Приложение 

к постановлению администрации  

Ирбейского района  
от  16.03.2021 № 170  -пг 

 

 
СОСТАВ 

комиссии  по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения 

границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их 
перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Степановского сельсовета Ирбейского района 

 

Леоненко 
Олег Викторович 

-  глава района, председатель комиссии; 

 

Шестаков 
Алексей Владимирович  

 

 
 

Будилина   

Татьяна Викторовна 
 

 

- заместитель главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунальному 
хозяйству, заместитель председателя комиссии; 

 

- директор МКУ «Правовое сопровождение и хозяйственное обеспечение 
деятельности администрации Ирбейского района», секретарь комиссии; 

члены комиссии: 

 
Гладкий 

Владимир Олегович 

 
 

 

 
 

 

 
 

Гончаров 

Михаил Викторович 
 

 

 
 

 

 

 
- главный государственный инспектор отдела федерального государственного 

лесного надзора и федерального государственного пожарного надзора в лесах, 

контроля за исполнением субъектами Российской федерации переданных 
полномочий в области лесных отношений по Красноярскому краю, Республикам 

Хакассия и Тыва; 

 
- главный специалист-эксперт межмуниципального Заозерновского отдела 

Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Красноярскому краю; 
 

 

Комаров  
Сергей Юрьевич 

- член Общественной палаты Красноярского края; 
 

Спевакина 

Анисья Ильинична 
 

- начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности министерства 

строительства Красноярского края; 
 

Устинова  

Людмила Геннадьевна 

- заместитель начальника МГП акционерного общества «Территориальный 

градостроительный институт «Красноярскгражданпроект». 
 

 

 

 

№ 23 

от 15.06.2021 г. 



2 ОФИЦИАЛЬНО 
Ирбейский Вестник № 23 

от 15.06.2021 
 

 

 
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
15.06.2021 с. Ирбейское   № 34-пг 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ирбейского района, 

ст. 8 и 26 Регламента Ирбейского районного Совета депутатов, 
1. Созвать восьмую очередную сессию Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края VI созыва 29.06.2021 г. в 10 часов 00 минут по адресу: 

Красноярский край, Ирбейский район, пер. Красноармейский, д.2,  каб. № 2-12. 

2. Сформировать проект повестки дня сессии (приложение). 
3. Секретарю районного Совета депутатов довести до сведения депутатов Ирбейского районного Совета депутатов  края VI созыва информацию о созыве 

восьмой  очередной сессии районного Совета, о времени и месте её проведения, проекте повестки дня сессии  и проектах решений по вопросам повестки дня 

сессии. 
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания. 

 
Председателя Ирбейского районного 

Совета депутатов Красноярского края                      В.В. Анохина 

          
 

 

 
Исп. Курочка Владимир Александрович,  

8 (39174) 31-2-54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ирбейский Вестник № 23 

от 15.06.2021 ОФИЦИАЛЬНО 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 ОФИЦИАЛЬНО 
Ирбейский Вестник № 23 

от 15.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отпечатано: Администрация Ирбейского  
района Красноярского края  

с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2  
Ирбейского района Красноярского края  

 
№ 23 от 15.06.2021   500 шт 

 


